



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Kintobe ApS

Blågårdsgade 29, 2200 København N

CVR-nr. 41 10 70 57

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Michael Bisgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kintobe ApS
Blågårdsgade 29
2200 København N

CVR-nr.: 41 10 70 57
Stiftet: 23. januar 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Bisgaard Christensen, Adm. direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af designe, markedsføre og sælge tasker samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 882.453 mod 591.828 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.509 mod -346.909 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvilket ledelsen er bekendt med. Ledelsen forventer gennem egen indtjening at reetablere kapitalen i løbet af 2 til 4 år efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	882.453	591.828
2 Personaleomkostninger	-850.433	-885.983
Driftsresultat	32.020	-294.155
3 Øvrige finansielle omkostninger	-146.529	-52.754
Resultat før skat	-114.509	-346.909
Årets resultat	-114.509	-346.909
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-114.509	-346.909
Disponeret i alt	-114.509	-346.909

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Deposita	46.800	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.800	48.000
Anlægsaktiver i alt	46.800	48.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.307.526	3.074.777
Forudbetalinger for varer	180.995	0
5 Varebeholdninger i alt	2.488.521	3.074.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	847.217	600.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.750	0
Andre tilgodehavender	40.950	234.869
Periodeafgrænsningsposter	17.544	46.144
Tilgodehavender i alt	909.461	881.249
Likvide beholdninger	1.305.067	558.985
Omsætningsaktiver i alt	4.703.049	4.515.011
Aktiver i alt	4.749.849	4.563.011

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	49.383	49.383
Overført resultat	-107.335	7.174
Egenkapital i alt	-57.952	56.557
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.000.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.949	82.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	539.613	540.486
Anden gæld	928.239	882.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.807.801	1.506.454
Gældsforpligtelser i alt	4.807.801	4.506.454
Passiver i alt	4.749.849	4.563.011

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	49.383	354.083	403.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	-346.909	-346.909
Egenkapital 1. juli 2023	49.383	7.174	56.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.509	-114.509
	49.383	-107.335	-57.952

Noter

	2023/24	2022/23
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvilket ledelsen er bekendt med. Ledelsen forventer gennem egen indtjening at reetablere kapitalen i løbet af 2 til 4 år efter regnskabsårets udløb.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	833.893	863.121
Pensioner	0	6.192
Andre omkostninger til social sikring	16.540	16.670
	850.433	885.983
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	146.529	52.754
	146.529	52.754
4. Deposita		
Kostpris primo	48.000	48.000
Tilgang i årets løb	46.800	0
Afgang i årets løb	-48.000	0
Kostpris ultimo	46.800	48.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.800	48.000
5. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.307.526	3.074.777
Forudbetalinger for varer	180.995	0
	2.488.521	3.074.777

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Bisgaard Christensen

Adm. direktør

Serienummer: 3f717704-6074-40d8-b830-7bbfc94ea7a5

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-11-01 12:11:11 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-11-01 13:47:32 UTC



Michael Bisgaard Christensen

Dirigent

Serienummer: 3f717704-6074-40d8-b830-7bbfc94ea7a5

IP: 94.147.xxx.xxx

2024-11-03 19:55:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: INWHP-13CSX-YS3ZN-USOK8-825C5-XEQYW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**